REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Acdresa: B Reshit Collake, Tel: DBU0 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: 286 hidaa, pov.d, F-mail: info @ hidag. o al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgvruara né ligjin nr.9367, dr7.4.2005, ligiin nr.9475, de.9.2.2006, ligiin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institncioni dhe adresa

Gjvkata ¢ Lart€, Rruga: "Ibrahim Rugova”, Tirang, Shqipéri,

Data ¢ emérimit ne funksionin q€ kryen Data e dorézimit & deklaratés

2. 05001

Né baz€ t€ nenit 9/1, € ligiit nr.9049, da€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i@
detyrimeve linanciare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Aulorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe Konfliktit @ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i TLDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjeklet private e publike, brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet Tinanciare, gé
gkzistojng né emer dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jang t€ vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé
gé nuk éshté e vérteté,

Periad i Vienor™ i



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KREJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndrys slumﬂ (shtesa dhe pakemme} ne'unjm, s’:perfaqeu, &dresén ku ndudhen, mamentm e
kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqj.?mhet né Gnkumentacmnin qe. dlsponnm, gmimin e
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén qé keni shtuar. apo pakgsuar pJesen takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat puthE pir permdhen nga deldariml i meparshém dem nE 31 dhjetor

té viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me fjale

'Pjes | Dokumenta
ané | justifikues

% | (Nr. Fletéve) |

Llogaria rjedhése né EURO

|
|
|

3

Llogaria rrjedhése né LEK  (ALL)

(I PSS

Pakésim 1 llogaris€ rrjedhésé me
4770 (katérmije ¢ shtatégind ¢
shtatédhjeté) Euro, gjendja aktuale
480  (katérgind e tétédhjetd)
estdhjeEy EURO

Shtese e llogarisé sé rrjedhshme né
20000¢ mézet mijé) ALL gjendja
aktuale né 568.000 { peségind ¢
gishtédhjelE e teté)

|

L

|
|
_ﬁ’L T
|
| |
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|
|

|
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* Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, o, god § lighit ne. 9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshime dhe (€ drejtat reale mibi to;

b} pasuritg ¢ loajishoe, @ regjistrueshme né regjistrat publiké:

o) sendel me viers & vecantg mii 500 000 leke;

gh vlerén e aksioneve, (€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari erjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhinie, ng

lek# nse ni valutd & huaj;

Nése ky formar Eshié | pamjaftueshiém, vazhdoni 18 plotdsoni né fotakopje t& 1,

“PerodibVeer



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja nc ‘borde, konusmne e ¢do angazlnm (3
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, per hashkéshortin/en dhe fémijét. ‘madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardimrat adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e vepnmtnriﬁ s& orgamz_mtés, funksmmn, natyrén e angazhimjt nga dckianml i
méparshém deri mé 31 dhjetor Lé yitit té duklarimi! ' Peash =

[ ' S bhuma eteé ardhurave tﬂ D nﬁu it
e : knjuam, né leké apc- né S
Pérshlrimi i t¢ ardhurave | justifikues
_ | valuté l[me slufra dh{: me -fNr-"-FletEve}
fiate) et (AL s
Té ardhurat pé vitin nga paga 1.171.784 ( njé :mlmn e
njégindshratédhjeté @

njgmje ¢ shtégind e
tetédhjeld e katér) ALL

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
.-rdjl ' j " é ]
Neaed e Llofgus r‘,r___/{ o |

Néve kv formar §sheé' | pamjaftueshédm, vazhdond 18 plorésoni né fotokapje é tij.

“Periadib NV eree J




DETYRIMET FINANCIARE T
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t8 tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimat,

» T¢ dhénat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
¢ ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Peérshkruani hollésisht qkihmm e detyrimit financiar, shumén mtale né lek& ﬂpﬂ né valutﬁ date:n e i‘ilhmnt dhe t&
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Per kredi!e bankare shumzn e kredisé
(principal), kohézgjatjen {muajlfﬂu] dhe kisti mujor. T

Shuma e sh]yrr nga 'GJendJa e r.ietyrmnt

: deklarimi i meparshcn_t e mheturga shiyer Dbkﬁménta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té | deriné 31 dhjetor té | justifikues

vitit té deklarimit | vitit & tieklannut (Nr Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shlt‘ra dhe ﬁme}

’_

Weéwe ky format vl | pamiaftneshém, vazhdoni o5 '-Emri', Mbiemr:,Nenshknnu '
te plarésons né forokopje i€ 1. | i |

Y Periodib Vierar”



REPUBLIKA E SHQIPERISE §
INSPEKTORATI 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas Be Beshic Collab, Tel: UROD S99, Bax: 042 274314, Febsing o hidaa, coval, B-nail; infoshidan.aov,al

Nr. Indeksi ]
N
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetarct e familjes (bashkéshortifja, (émijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t# nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time

S
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé € nemt 91, € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g t€ verifikojné n€ t€ gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashi@ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ckzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shietasi/sja _é* €l ndt Hfu,\l I E ¢, bashkéshort/e A
Emér, Atebl, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit #_.r‘fr' :f:jm#M-M N pen fi ;( Pe. S48 [1c03 (M
Emér, Atési, Mbiemér (il O
of ’
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim N
Nuk dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [

‘PerininViewer ™ ’ &






